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Panie Dyrektorze,

       W imieniu pracowników jak i swoim własnym pragnę Panu podziękować za te 21  lat wspólnej pracy.
Był Pan nie tylko Dyrektorem który zarządzał urzędem i organizował naszą pracę, ale przede wszystkim
był Pan człowiekiem wielkiego serca . Był Pan osobą  bardzo wrażliwą zwłaszcza na ludzką krzywdę.
Szczególnie ostatnie miesiące są świadectwem Pana ogromnego zaangażowania w  pomoc
pracodawcom i  pracownikom.
Dziennie podpisywał Pan setki umów pracując ponad siły aby nieść pomoc innym.
Jest Pan symbolem tych ostatnich miesięcy walki z pandemią. Jest Pan cichym bohaterem tego czasu.
Panie Dyrektorze pozostawił Pan ogromną pustkę po sobie w naszych sercach i miejscu pracy, które tak
bardzo Pan szanował. Pozostanie Pan w naszej pamięci na zawsze jako wzór urzędnika  i człowieka.
I dlatego dziś nie żegnamy Pana. Mówimy tylko do zobaczenia wierząc, że życie po śmierci się nie kończy
ale dopiero zaczyna.

"Przyjaźń wypływa z wielu źródeł, z których najważniejszy jest szacunek"
 
                                                                                            Daniel Defoe
 
Szanowni Państwo,
 
Parlamentarzyści,
Samorządowcy Powiatowi, Miejscy, Gminni,
Dyrektorzy i Pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie,
Dyrektorzy i Pracownicy Powiatowych Urzędów Pracy z Województwa Podkarpackiego,
Przedstawiciele Konwentu Dyrektorów Urzędów Pracy,
Przedstawiciele Przedsiębiorców i Pracodawców,
Znajomi i Przyjaciele śp. Ryszarda Telegi
 
w imieniu swoim oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy pragnę podziękować za
uczestnictwo we Mszy Św. pogrzebowej, która odbyła się 10 czerwca 2020 r. w Dynowie za śp. Ryszarda
Telegę - długoletniego Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy.
Dziękujemy za tak liczne przybycie, modlitwę i zamówione Msze Święte w intencji zmarłego.
Dziękujemy za przesłane kondolencje.
 
A tutaj nie ma nic, prócz drżenia,
oprócz słów odszukanych z nicości -
ach, zostaje ci jeszcze cząstka tego zdziwienia,
które będzie całą treścią wieczności.
                                              Św. Jan Paweł II
 
 
z wyrazami szacunku
Katarzyna Rostowska-Machnik
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Z-ca Dyrektora PUP w Dębicy,
Kierownicy i Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy

Wspomnienia o Dyrektorze Ryszardzie Telega

Katarzyna
Panie  Dyrektorze,  dziękuję za to, że mogłam z Panem pracować.  Dziękuję za szansę rozwoju
zawodowego, którą dał mi Pan 9 lat temu. Był Pan nie tylko Dyrektorem, który zarządzał urzędem ale
przede wszystkim człowiekiem,  który pochylał się nad problemami ludzkimi. Dziękuje za te słowa, które
wypowiadał Pan kiedy pojawiały się problemy:   Był Pan cichym„Pani Kasiu spokojnie jakoś się to ułoży".
bohaterem  ostatnich miesięcy. Ostatnie miesiące wymagały ciężkiej pracy i zdecydowanych działań do
walki z koronawirusem  a przede wszystkim realizacji zadań związanych  pomocą dla przedsiębiorców  i
pracodawców. Ciągle powtarzał Pan: musimy dać radę siedząc po godzinach. Był Pan człowiekiem
wierzącym i to dodawało Panu siły.  Odszedł Pan od nas, odszedł Pan ze swojego miejsca pracy ale na
zawsze pozostanie Pan w pamięci .
 

Karol 
Dyrektor Telega pracowity, otwarty zawsze, miał czas również na żarty. Gdy trzeba było do siebie
wzywał ale nikt od niego tak naprawdę nie obrywał. Korytarze bez niego już puste się stały ale On
zawsze zostanie zapamiętany.
 

Ewelina
Te same ściany, ale bez echa Jego głosu. Te same korytarze, ale jakby cichsze, bo nie słychać Jego
kroków. I drzwi, w których już nigdy nie stanie i nie powie: „Dzień dobry, wszystko dobrze?"
 

Monika
Pan Dyrektor Ryszard Telega nigdy nie odmówił nikomu pomocy, rozumiał ludzkie problemy i zawsze w
miarę swych możliwości wyciągał pomocną dłoń. Wiedząc, że mamy takiego pomocnika w niebie
z nadzieją patrzymy na nadchodzące wyzwania zawodowe.
 

 
Mateusz
*** Panie Dyrektorze, dziękuję za zaufanie, którym mnie Pan obdarzył.
Gdyby nie Pan, nie byłoby mnie tu gdzie jestem.
Nie usłyszę już słów „Masz pan podpisaną teczkę…"
Będzie mi Pana brakowało. ***
 

 
Grażyna 
Różnić należy się zawsze bo to jest twórcze ale różnić się pięknie to jest już sztuka. Pan Dyrektor Ryszard
Telega posiadał tę umiejętność i za to mu dziękuje".     
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Ania 
Niebo jest po to, by nie było rozstań na zawsze. Do zobaczenia po lepszej stronie Dyrektorze.

 
Odszedł człowiek wspaniały, którego miałem przyjemność poznać około 5 lat temu. Choć już pierwsze
kroki i każde kolejne prowadzą w ostatnią podróż naszego życia – odkąd go znam on w tej podróży był
jak kierunkowskaz. Spotykając go w części tej wspólnej wędrówki zawsze można było liczyć na jego
pomoc, nigdy nie zwątpił i nigdy nie zawiódł.
Ś.p. Ryszarda znałem również jako człowieka, któremu bliska była wiara katolicka - angażował się w
pomoc w pokonywaniu przeszkód z którymi borykają się ludzie we wspólnotach parafialnych i lokalnych
społecznościach. Kierował się w życiu zasadami: miłosierdzia, jedności i braterstwa oraz patriotyzmu –
jakże bliskim Rycerzom Kolumba.
 
Marek Mikrut -  w latach 2015-20 zastępca wójta gminy Dębica

 

I te znalezione w Internecie na srtonie debica24.eu

 07.06.2020, 05:45znajomy

Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie.

 
 06.06.2020, 22:48Pracownicy

Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie

 
 06.06.2020, 22:42BiL

Żegnaj kolego. Byłeś świetnym współpracownikiem.

 06.06.2020, 21:35Jacek

Cześć twojej pamięci - Rysiu Byłeś Wielki Żegnaj - Jacek

 
 06.06.2020, 21:31Jacek

 Cześć Rysiu Byłeś Wielki Żegnaj
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